

ปร.4

งานครุภัณฑ์ (ม่าน)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานม่าน								
	อาคาร A								
	ม่านม้วนขึ้น-ลงระบบโซ่ดึง พร้อมผ้า SUNSCREEN ชนิดกรองแสงและไม่ลามไฟ								
1	ชั้นที่ 1								
1.1	กลุ่มงานมาตรฐาน และ เทคโนโลยีโทรคมนาคม (ทท.)								
	- ขนาด 17.85 x 4.20 ม.	1	ชุด	94,730.00	94,730.00	-	-	94,730.00	
1.2	กลุ่มงานต่างประเทศ (ตย.)								
	- ขนาด 9.40 x 4.20 ม.	1	ชุด	49,880.00	49,880.00	-	-	49,880.00	
1.3	กลุ่มงานการคลัง (ลย.)								
	- ขนาด 9.05 x 4.20 ม.	1	ชุด	48,020.00	48,020.00	-	-	48,020.00	
2	ชั้นที่ 2								
2.1	กลุ่มงานสนับสนุนคณะกรรมการติดตาม และ ประเมินผลการปฏิบัติงาน (ผบ.)								
	- ขนาด 41.90 x 4.20 ม.	1	ชุด	222,360.00	222,360.00	-	-	222,360.00	
2.2	กลุ่มงานเลขาธิการ และ กำกับดูแลองค์กร (กป)								
	- ขนาด 15.20 x 4.20 ม.	1	ชุด	80,660.00	80,660.00	-	-	80,660.00	
	- ขนาด 10.90 x 4.20 ม.	1	ชุด	57,840.00	57,840.00	-	-	57,840.00	
2.3	กลุ่มงานการอนุญาตประกอบกิจการ 1-3 (ปส 1-3)								
	- ขนาด 17.65 x 4.20 ม.	2	ชุด	93,670.00	187,340.00	-	-	187,340.00	
2.4	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร (สบ)								
	- ขนาด 18.70 x 4.20 ม.	2	ชุด	99,240.00	198,480.00	-	-	198,480.00	
2.5	ห้องแถลงข่าว								
	- ขนาด 20 .10 x 4.20 ม.	1	ชุด	106,670.00	106,670.00	-	-	106,670.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ชั้นที่ 3								
3.1	กลุ่มงานพัฒนาบุคลากรในกิจการโทรคมนาคม (บท.)								
	- ขนาด 29 .40 x 3.20 ม.	1	ชุด	118,870.00	118,870.00	-	-	118,870.00	
3.2	กลุ่มงานวิชาการ และ จัดการทรัพยากรโทรคมนาคม (วท.)								
	- ขนาด 8.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,560.00	33,560.00	-	-	33,560.00	
3.3	สำนักบริหารและจัดการฯ (จท)								
	- ขนาด 8.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,560.00	33,560.00	-	-	33,560.00	
3.4	กลุ่มงานค่าธรรมเนียม และ อัตราค่าบริการในกิจการโทรคมนาคม (นท.)								
	- ขนาด 15.85 x 3.20 ม.	1	ชุด	64,080.00	64,080.00	-	-	64,080.00	
	- ขนาด 9.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	36,390.00	36,390.00	-	-	36,390.00	
	- ขนาด 8.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	35,170.00	35,170.00	-	-	35,170.00	
3.5	กลุ่มงานกรรมการ และ กิจการโทรคมนาคม (กท.)								
	- ขนาด 11.10 x 3.20 ม.	2	ชุด	44,880.00	89,760.00	-	-	89,760.00	
3.6	กลุ่มงานกฎหมายโทรคมนาคม								
	- ขนาด 7.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	29,510.00	29,510.00	-	-	29,510.00	
3.7	กลุ่มงานรับเรื่องร้องเรียน และ คัดกรองผู้บริโภค ในกิจการโทรคมนาคม (รภ.)								
	- ขนาด 10.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	42,050.00	42,050.00	-	-	42,050.00	
	- ขนาด 29.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	118,870.00	118,870.00	-	-	118,870.00	
3.8	กลุ่มงานโครงข่ายพื้นฐานฯ								
	- ขนาด 10.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	40,430.00	40,430.00	-	-	40,430.00	
	- ขนาด 13.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	55,390.00	55,390.00	-	-	55,390.00	
3.9	กลุ่มงานการอนุญาตและกำกับวิทยุคมนาคม (คท.)								
	- ขนาด 26.80 x 3.20 ม.	1	ชุด	108,360.00	108,360.00	-	-	108,360.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.10	กลุ่มงานอำนวยความสะดวกและภารกิจโทรคมนาคม (อท.)								
	- ขนาด 10.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	40,630.00	40,630.00	-	-	40,630.00	
3.11	กลุ่มงานขับเคลื่อนภารกิจพิเศษ (พท.)								
	- ขนาด 10.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	43,460.00	43,460.00	-	-	43,460.00	
3.12	ห้องประชุม								
	- ขนาด 5.60 x 3.20 ม.	1	ชุด	22,640.00	22,640.00	-	-	22,640.00	
3.13	กลุ่มงานกำกับดูแลกิจการโทรคมนาคม (ดท.)								
	- ขนาด 8.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,960.00	33,960.00	-	-	33,960.00	
3.14	กลุ่มงานบริหารโทรคมนาคมโดยทั่วถึงและเพื่อสังคม (สท.)								
	- ขนาด 9.25 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,400.00	37,400.00	-	-	37,400.00	
3.15	ห้องประชุม 6 ที่นั่ง								
	- ขนาด 14.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	107,850.00	215,700.00	-	-	215,700.00	
3.16	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง								
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	2	ชุด	144,190.00	288,380.00	-	-	288,380.00	
4	ชั้นที่ 4								
4.1	กลุ่มงานกฎหมายกระจายเสียง และ โทรทัศน์								
	- ขนาด 7.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	28,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
	- ขนาด 13.60 x 3.20 ม.	1	ชุด	54,990.00	54,990.00	-	-	54,990.00	
	- ขนาด 11.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	44,470.00	44,470.00	-	-	44,470.00	
4.2	กลุ่มงานกำกับดูแลกิจการกระจายเสียง และ กิจการโทรทัศน์ (คส.)								
	- ขนาด 8.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,150.00	33,150.00	-	-	33,150.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	กลุ่มงานมาตรฐาน และ เทคโนโลยีกระจายเสียง และ โทรทัศน์ (ทส.)								
	- ขนาด 15.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,680.00	63,680.00	-	-	63,680.00	
	- ขนาด 9.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	39,220.00	39,220.00	-	-	39,220.00	
4.4	กลุ่มงานขับเคลื่อนกิจการโทรทัศน์ และ วิชญาในระบบดิจิทัล (จส.)								
	- ขนาด 8.95 x 3.20 ม.	1	ชุด	36,180.00	36,180.00	-	-	36,180.00	
	- ขนาด 9.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
4.5	กลุ่มงานพัฒนาองค์กรด้านวิชาชีพ (ขส.)								
	- ขนาด 9.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
4.6	กลุ่มงานพัฒนาบุคลากรด้านกิจการกระจายเสียง และกิจการโทรทัศน์ (บส.)								
	- ขนาด 8.95 x 3.20 ม.	1	ชุด	36,180.00	36,180.00	-	-	36,180.00	
4.7	กลุ่มงานขับเคลื่อนกิจการโทรทัศน์เคลื่อนที่ และ โทรทัศน์ในระบบไอพี (พส.)								
	- ขนาด 10.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	41,850.00	41,850.00	-	-	41,850.00	
	- ขนาด 15.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,680.00	63,680.00	-	-	63,680.00	
4.8	กลุ่มงานวิชาการ และจัดการทรัพยากรกระจายเสียง และ โทรทัศน์ (วส.)								
	- ขนาด 8.95 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,150.00	33,150.00	-	-	33,150.00	
4.9	กลุ่มงานค่าธรรมเนียม และ อัตราค่าบริการในการกระจายเสียง และ กิจการโทรทัศน์								
	- ขนาด 11.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	44,470.00	44,470.00	-	-	44,470.00	
	- ขนาด 13.65 x 3.20 ม.	1	ชุด	55,230.00	55,230.00	-	-	55,230.00	
	- ขนาด 1.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	6,870.00	6,870.00	-	-	6,870.00	
	- ขนาด 5.25 x 3.20 ม.	1	ชุด	21,220.00	21,220.00	-	-	21,220.00	
4.1	กลุ่มงานอำนวยความสะดวกกิจการกระจายเสียง และ โทรทัศน์ (อส.)								
	- ขนาด 11.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	47,510.00	47,510.00	-	-	47,510.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.11	กลุ่มงานส่งเสริมการแข่งขัน และ กำกับดูแลตนเอง (สส.)								
	- ขนาด 9.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	39,420.00	39,420.00	-	-	39,420.00	
4.12	กลุ่มงานรับเรื่องร้องเรียน และ คัดกรองผู้บริโภค ในกิจการกระจายเสียง								
	และ กิจการโทรทัศน์								
	- ขนาด 18.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	73,180.00	73,180.00	-	-	73,180.00	
	- ขนาด 3.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	14,150.00	14,150.00	-	-	14,150.00	
	ห้องประชุม 6 ที่นั่ง								
	- ขนาด 14.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	107,850.00	215,700.00	-	-	215,700.00	
	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง								
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	2	ชุด	144,190.00	288,380.00	-	-	288,380.00	
5	ชั้นที่ 5								
5.1	ห้องประชุม								
	- ขนาด 6.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	27,290.00	27,290.00	-	-	27,290.00	
	- ขนาด 5.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	20,620.00	20,620.00	-	-	20,620.00	
	- ขนาด 8.00 x 3.20 ม.	2	ชุด	32,340.00	64,680.00	-	-	64,680.00	
	- ขนาด 7.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	30,320.00	30,320.00	-	-	30,320.00	
	- ขนาด 10.80 x 3.20 ม.	1	ชุด	43,660.00	43,660.00	-	-	43,660.00	
5.2	กลุ่มงานบริหารความถี่วิทยุ (วภ.)								
	- ขนาด 10.90 x 3.20 ม.	1	ชุด	44,070.00	44,070.00	-	-	44,070.00	
5.3	กลุ่มงานอำนวยความสะดวก								
	- ขนาด 7.90 x 3.20 ม.	1	ชุด	31,940.00	31,940.00	-	-	31,940.00	

24

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4	IT-SERVER								
	- ขนาด 9.65 x 3.20 ม.	1	ชุด	39,020.00	39,020.00	-	-	39,020.00	
	- ขนาด 9.15 x 3.20 ม.	1	ชุด	36,990.00	36,990.00	-	-	36,990.00	
5.5	ห้องละหมาด								
	- ขนาด 7.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	29,710.00	29,710.00	-	-	29,710.00	
5.6	ห้องพยาบาล								
	- ขนาด 11.90 x 3.20 ม.	1	ชุด	48,110.00	48,110.00	-	-	48,110.00	
	- ขนาด 5.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	21,830.00	21,830.00	-	-	21,830.00	
5.7	ห้องฝึกอบรม								
	- ขนาด 2.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	8,280.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	- ขนาด 8.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	32,340.00	32,340.00	-	-	32,340.00	
	- ขนาด 5.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	20,420.00	20,420.00	-	-	20,420.00	
	- ขนาด 7.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	29,510.00	29,510.00	-	-	29,510.00	
	- ขนาด 6.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	25,670.00	25,670.00	-	-	25,670.00	
5.8	กลุ่มงานเทคโนโลยีสารสนเทศ (ทย.)								
	- ขนาด 26.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	106,340.00	106,340.00	-	-	106,340.00	
5.9	ห้องรับรอง								
	- ขนาด 6.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	24,660.00	24,660.00	-	-	24,660.00	
5.1	กลุ่มงานสนับสนุนคณะกรรมการตรวจสอบภายใน (กบ.)								
	- ขนาด 10.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	40,630.00	40,630.00	-	-	40,630.00	
5.11	ภูมิภาค และ บุรณาการ (อก.)								
	- ขนาด 10.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	38,090.00	38,090.00	-	-	38,090.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.12	ห้องประชุมเลขาธิการ								
	- ขนาด 8.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	33,150.00	33,150.00	-	-	33,150.00	
	ห้องประชุม 6 ที่นั่ง				-				
	- ขนาด 14.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	107,850.00	215,700.00	-	-	215,700.00	
	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง				-				
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	3	ชุด	144,190.00	432,570.00	-	-	432,570.00	
6	ชั้นที่ 6								
6.1	ห้องผู้เชี่ยวชาญพิเศษ								
	- ขนาด 3.55 x 3.20 ม.	2	ชุด	14,350.00	28,700.00	-	-	28,700.00	
	- ขนาด 3.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	14,550.00	29,100.00	-	-	29,100.00	
	- ขนาด 3.50 x 3.20 ม.	2	ชุด	14,150.00	28,300.00	-	-	28,300.00	
6.2	ห้องประชุม								
	- เบอร์ 54 ขนาด 7.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	28,300.00	28,300.00	-	-	28,300.00	
6.3	ห้องวอร์รูม								
	- เบอร์ 55 ขนาด 7.85 x 3.20 ม.	1	ชุด	31,740.00	31,740.00	-	-	31,740.00	
6.4	รองเลขาธิการ 1-6								
	- ขนาด 8.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	32,750.00	32,750.00	-	-	32,750.00	
	- ขนาด 6.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	25,870.00	25,870.00	-	-	25,870.00	
	- ขนาด 9.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
	- ขนาด 3.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	13,740.00	13,740.00	-	-	13,740.00	
	- ขนาด 10.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	40,430.00	40,430.00	-	-	40,430.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด 10.65 x 3.20 ม.	1	ชุด	43,060.00	43,060.00	-	-	43,060.00	
	- ขนาด 20.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	80,870.00	80,870.00	-	-	80,870.00	
	- ขนาด 18.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	75,610.00	75,610.00	-	-	75,610.00	
	- ขนาด 22.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	91,780.00	91,780.00	-	-	91,780.00	
	- ขนาด 17.65 x 3.20 ม.	1	ชุด	71,360.00	71,360.00	-	-	71,360.00	
	- ขนาด 19.45 x 3.20 ม.	1	ชุด	78,640.00	78,640.00	-	-	78,640.00	
	- ขนาด 10.65 x 3.20 ม.	1	ชุด	43,060.00	43,060.00	-	-	43,060.00	
	- ขนาด 13.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	54,580.00	54,580.00	-	-	54,580.00	
	- ขนาด 9.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
	- ขนาด 14.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	58,020.00	58,020.00	-	-	58,020.00	
	ห้องประชุม 6 ที่นั่ง			-					
	- ขนาด 14.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	107,850.00	215,700.00	-	-	215,700.00	
	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง								
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	2	ชุด	144,190.00	288,380.00	-	-	288,380.00	
7	ชั้นที่ 7								
7.1	คณะกรรมการ 7								
	- ขนาด 15.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,480.00	63,480.00	-	-	63,480.00	
7.2	คณะกรรมการ 8								
	- ขนาด 16.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	66,710.00	66,710.00	-	-	66,710.00	
7.3	คณะกรรมการ 1								
	- ขนาด 9.40 x 3.20 ม.	1	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ขนาด 12.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	51,550.00	51,550.00	-	-	51,550.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด 15.95 x 3.20 ม.	1	ชุด	64,490.00	64,490.00	-	-	64,490.00	
7.4	คณะกรรมการ 2								
	- ขนาด 15.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,480.00	63,480.00	-	-	63,480.00	
7.5	คณะกรรมการ 3								
	- ขนาด 15.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,480.00	63,480.00	-	-	63,480.00	
7.6	คณะกรรมการ 4								
	- ขนาด 15.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,480.00	63,480.00	-	-	63,480.00	
7.7	คณะกรรมการ 5								
	- ขนาด 15.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,480.00	63,480.00	-	-	63,480.00	
7.8	คณะกรรมการ 6								
	- ขนาด 9.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,600.00	37,600.00	-	-	37,600.00	
	- ขนาด 12.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	51,550.00	51,550.00	-	-	51,550.00	
	- ขนาด 15.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	63,680.00	63,680.00	-	-	63,680.00	
	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง			-	-				
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	2	ชุด	144,190.00	288,380.00	-	-	288,380.00	
8	ชั้นที่ 8								
8.1	STO. (รองประธาน)								
	- ขนาด 5.90 x 3.20 ม.	2	ชุด	23,850.00	47,700.00	-	-	47,700.00	
	- ขนาด 16.80 x 3.20 ม.	2	ชุด	67,930.00	135,860.00	-	-	135,860.00	
8.2	ห้องประชุม								
	- ขนาด 13.25 x 3.20 ม.	1	ชุด	53,570.00	53,570.00	-	-	53,570.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.3	- ขนาด 14.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	56,600.00	56,600.00	-	-	56,600.00	
	ห้องประชุม 2								
	- ขนาด 13.25 x 3.20 ม.	2	ชุด	53,570.00	107,140.00	-	-	107,140.00	
	STO				-				
	- ขนาด 5.90 x 3.20 ม.	1	ชุด	23,850.00	23,850.00	-	-	23,850.00	
	- ขนาด 16.90 x 3.20 ม.	1	ชุด	67,930.00	67,930.00	-	-	67,930.00	
	ห้องประชุม 6 ที่นั่ง			-	-				
	- ขนาด 14.60 x 3.20 ม.	2	ชุด	107,850.00	215,700.00	-	-	215,700.00	
	ห้องประชุม 10 ที่นั่ง				-				
	- ขนาด 19.52 x 3.20 ม.	2	ชุด	144,190.00	288,380.00	-	-	288,380.00	
9	ชั้นที่ 9								
9.1	ห้องพักรอผู้มาชี้แจง								
	- ขนาด 12.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	51,350.00	51,350.00	-	-	51,350.00	
9.2	สำนักประธานกรรมการและการประชุม								
	- ขนาด 7.15 x 3.20 ม.	1	ชุด	28,910.00	28,910.00	-	-	28,910.00	
9.3	ห้อง ผอ. (รวมส่วนทำงานสำนักประธานกรรมการและการประชุม (ปบ.))								
	- ขนาด 14.05 x 3.20 ม.	1	ชุด	56,810.00	56,810.00	-	-	56,810.00	
9.4	ห้องประชุม 12 ที่นั่ง								
	- ขนาด 5.75 x 3.20 ม.	1	ชุด	23,250.00	23,250.00	-	-	23,250.00	
9.5	ห้องรับประทานอาหาร								
	- ขนาด 6.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	26,280.00	26,280.00	-	-	26,280.00	
	- ขนาด 9.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	38,410.00	38,410.00	-	-	38,410.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.6	รวมราคา ห้องที่ปรึกษา								
	- ขนาด 12.55 x 3.20 ม.	1	ชุด	50,740.00	50,740.00	-	-	50,740.00	
9.7	ห้องติดตามสถานการณ์								
	- ขนาด 10.85 x 3.20 ม.	1	ชุด	43,870.00	43,870.00	-	-	43,870.00	
9.8	ห้องรับประทานอาหาร								
	- ขนาด 19.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	78,240.00	78,240.00	-	-	78,240.00	
	- ขนาด 6.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	26,280.00	26,280.00	-	-	26,280.00	
	- ขนาด 2.70 x 3.20 ม.	1	ชุด	10,910.00	10,910.00	-	-	10,910.00	
	ม่านม้วนขึ้น-ลงระบบมอเตอร์ ชนิด SINGLE PHASE 220V. ควบคุมด้วย								
	REMOTE CONTROL พร้อมผ้า SUNSCREEN ชนิดกรองแสงและไม่ลามไฟ								
10	ชั้นที่ 7								
10.1	ห้องประชุม คณะกรรมการ								
	- ขนาด 5.48 x 3.20 ม.	4.00	ชุด	31,060.00	124,240.00	-	-	124,240.00	
	- RECEIVER & REMOTE CONTROL ชนิด RADIO	4.00	ชุด	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
11	ชั้นที่ 9								
11.1	ห้องรับรอง (ห้องประธานทั้งหมด)								
	- ขนาด 7.80 x 3.20 ม.	2.00	ชุด	38,300.00	76,600.00	-	-	76,600.00	
	- ขนาด 3.25 x 3.20 ม.	1.00	ชุด	24,140.00	24,140.00	-	-	24,140.00	
	- ขนาด 1.80 x 3.20 ม.	1.00	ชุด	19,630.00	19,630.00	-	-	19,630.00	
	RECEIVER & REMOTE CONTROL ชนิด RADIO	4.00	ชุด	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11.2	ห้องประชุม 50 ที่นั่ง								
	- ขนาด 4.60 x 3.20 ม.	4.00	ชุด	28,340.00	113,360.00	-	-	113,360.00	
	RECEIVER & REMOTE CONTROL ชนิด RADIO	4.00	ชุด	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	รวมงานม่าน(อาคาร A)							9,603,630.00	
	อาคาร B								
	ม่านม้วนขึ้น-ลงระบบโซ่ดึง พร้อมผ้า SUNSCREEN ชนิดกรองแสงและไม่ลามไฟ								
1	ชั้นที่ 3								
	ห้องสมุด								
	- ขนาด 7.30 x 3.20 ม.	1	ชุด	29,510.00	29,510.00	-	-	29,510.00	
	ห้องประชุม 1								
	- ขนาด 11.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	46,500.00	46,500.00	-	-	46,500.00	
	ห้องประชุม 2								
	- ขนาด 5.60 x 3.20 ม.	1	ชุด	22,640.00	22,640.00	-	-	22,640.00	
	ห้องประชุม 3								
	- ขนาด 10.45 x 3.20 ม.	1	ชุด	42,250.00	42,250.00	-	-	42,250.00	
	รวมงานม่าน อาคาร B							140,900.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

[illegible]

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อาคาร F								
	ม่านม้วนขึ้น-ลงระบบโซ่ดึง พร้อมผ้า SUNSCREEN ชนิดกรองแสงและไม่ลามไฟ								
1	ชั้นที่ 2								
1.1	LOUNGE								
	- ขนาด 8.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	32,750.00	32,750.00	-	-	32,750.00	
1.2	VIP								
	- ขนาด 8.00 x 3.20 ม.	1	ชุด	32,340.00	32,340.00	-	-	32,340.00	
1.3	NURSERY								
	- ขนาด 9.35 x 3.20 ม.	1	ชุด	37,800.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
2	ชั้นที่ 3								
2.1	Fitness								
	- ขนาด 16.50 x 3.20 ม.	1	ชุด	66,710.00	66,710.00	-	-	66,710.00	
	- ขนาด 15.20 x 3.20 ม.	1	ชุด	61,460.00	61,460.00	-	-	61,460.00	
	- ขนาด 2.8 x 3.20 ม.	1	ชุด	11,320.00	11,320.00	-	-	11,320.00	
3	ชั้นที่ 4								
3.1	ห้องนอนชาย								
	- ขนาด 8.10 x 3.20 ม.	1	ชุด	42,980.00	42,980.00	-	-	42,980.00	
3.2	ห้องนอนหญิง								
	- ขนาด 5.85 x 4.20 ม.	1	ชุด	31,040.00	31,040.00	-	-	31,040.00	
	รวมงานม่าน(อาคาร F)							316,400.00	

